Petaurista
 rum
 Turpitu-
 dinis

Pyrotus

Paro

danturac resiliant. Vrorum cornibus barbari septentrionales potant: urnasque binas capitis unius cornua implent. Alii praefixa his pila cuspidant: Apud nos in lamina secta translucent: atque etiam lumen inclusu latius fundunt: multasque alias ad delicias conferuntur: nunc tincta, nunc sublima: nunc quae cerebro trota pictura genere dicuntur. Omnibus autem caua: & in mucrone demum concreta sunt. Ceruis tantu solidat & omnibus annis decidua. Bou attritis unguis cornua unguendo aruina medent a gricola. A deo sequax natura est: ut in ipsis uiuentium corporibus seruenti cetera flectantur: atque incisa nascentiu in diuersas partes torqueantur. ut singulis capitibus quaterna fiant. Tenuiora feminis plurimque sunt ut in pecore. Multis ouium nulla: nec ceruaru: nec quibus multifidi pedes: nec solidipedu ulli: excepto asino. idico: qu uno armatus est cornu. Bisulcis bina tribuit. Nulli qui superne primores habent dentes. Qui putant eos in cornua absumi facile coarguuntur ceruarum natura: quae neque dentes habent: ut neque nares: nec tamen cornua. Ceteroru ossibus adhaerent. Ceruorum tantum curibus enascuntur: Capita piscibus portione corporum maxima: fortassis ut mergantur. Ostrearum generi nulla: nec spongiis: nec aliis feret quibus solus ex sensibus tactus est. Quibusdam indiseretum caput est ut caneris. In capite cunctoru animaliu homini plurimus pilus iam quidem promiscue maribus ac feminis. Apud inonfas utique gentes atque etiam nomina ex eo capillaris alpiu incolis gallia comar: ut tamen sit aliqua in hoc terraru differentia. Quippe miconii carentes eo gignuntur: sicut in cauno lienosi. Et quadam aialiu naturaliter caluente. sicut stru tiocameli & corui aquatici: quibus apud graecos nomen est inde. Desuuium eorum in muliere rarum. In spadonibus non uisum. Nec in ullo ante ueneris usum. Nec infra cerebrum: aut infra uertice: aut circa tempora: atque aures. Caluitium uni tantum aialium homini: praeterquam inarum. Canicis homini tantu & equis: sed homini semper a priori parte capitis tum deinde ab aversa. Vertices bini homini tantu Aliquibus capitis ossa plana: tenuia. sine medullis: serratis peccinatim structa compagibus. Perfraeta non queunt solidari: Sed exempta modice non sunt letalia inuicem eorum succedente corporea cicatrice. Infirmissima esse uris: durissima piteacis suo diximus loco. Cerebrum omnia habent animalia: quae sanguinem. Acque & in mari quae mollia appellauimus: quis careant sanguine: ut polypi. Sed homo portione maximum & humidissimum: